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SAVON HANKINTA OY HANKINTAPÄÄTÖS 22 / 2010 
Toimitusjohtaja  29.4.2010 
 

 

Koulujen oppikirjat 9150V / 2010 vuosisopimushankinta 
 

Asiaselostus Savon Hankinta Oy kilpailutti Koulujen oppikirjat ja mukana olivat Pieksämäen 
ja Varkauden kaupunki sekä Savon Hankinta Oy:n yhteistyötahot. 
 

Hankinta oli EU-kynnysarvon ylittäviä hankintoja ja hankintaprosessi ja 
ilmoitusmenettely oli seuraava:  
 

Varsinainen hankintailmoitus julkaistiin Hilma-kanavalla 26.2.2010. Varsinainen 
tarjouspyyntö oli saatavilla 26.2.2010 alkaen Savon Hankinta Oy:n internet -
sivuilla.  
 

Tarjouspyynnöstä oli mahdollista esittää kysymyksiä 15.3.2010 mennessä 
sähköpostiosoitteeseen toimisto@savonhankinta.fi. Kysymykset vastauksineen 
luvattiin julkaista www.savonhankinta.fi sivuilla 19.3.2010. Tarjouspyynnöstä ei 
esitetty yhtään kysymystä. 
 

Määräaikaan 9.4.2010 klo 12.00 mennessä saapui 2 tarjousta. Tarjousten 
avaus tilaisuus pidettiin 12.4.2010 klo 13.00 Savon Hankinta Oy:n tiloissa 
Pieksämäellä.  
 

Tarjousten arviointi ja vertailu toteutettiin kolmessa vaiheessa 
1. tarjoajien ja mahdollisten alihankkijoiden soveltuvuuden arviointi 
2. tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen 
3. tarjousten kokonaistaloudellisuuden edullisuuden vertailu  
 

Tarjousten arviointia ja vertailua suoritettaessa kaikki tarjoajat läpäisivät 
ensimmäisenä kohtana olleen soveltuvuuden arvioinnin ja toisena kohtana 
olleen tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistamisen. 
 

Päätös ja 
perustelut 
 

Tarjouspyynnössä oli ilmoitettu, että asiasta tehdään hankintapäätös / 
puitesopimus, jonka hankintayksikkö tekee yhden tai useamman tavaran-
toimittajan kanssa. 
 

Tarjouspyynnössä hankintapäätöksen perusteista ja pisteytyksestä oli 
ilmoitettu seuraavaa: 
Hankintapäätös tehdään kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteella. 
Kokonaistaloudellista edullisuutta vertailtaessa käytettävät valintaperusteet ja 
painoarvot ovat seuraavat: 
 

Perus- ja lisätilausalennusprosentit max. 100 pistettä 
- perustilausalennusprosentti kustantajittain max. 80 pistettä 
- lisätilausalennusprosentti kustantajittain max. 20 pistettä 

 

Perustilauksen kustantajittain annetut alennusprosentit  
parhain alennusprosentti / tarjottu alennusprosentti * 80 p 
Lisätilauksen kustantajittain annetut alennusprosentit 
parhain alennusprosentti / tarjottu alennusprosentti * 20 p 
 

Vertailussa parhaimmasta alennusprosentista saa parhaan pistemäärän ja muut 
alennusprosentit suhteutetaan tähän yllä olevalla kaavalla. 
 

Tämän hankintapäätöksen valmistelusta on vastannut työryhmä, johon ovat 
kuuluneet Varkauden kaupungin koulusihteeri, Pieksämäen kaupungin 
Meriluodon koulun sekä ala-asteiden koulusihteerit, Savon Hankinta Oy:n 
toimitusjohtaja ja hankinta-asiantuntija. 
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    Perustilaus alennus-  Lisätilaus alennus- 
Työryhmä antoi pisteet:   prosentit yhteensä prosentit yhteensä 
BTJ Finland Oy 100 pistettä,  33,25 %  1,00 % 
Kirjavälitys Oy 64,14 pistettä 22,50 %  0,50 % 
 

 

Päätän kaupallisen vertailun ja työryhmän esityksen perusteella, että 
vuosisopimustoimittajaksi valitaan 
BTJ Finland Oy 100 pistettä 
 

Työryhmän esitys vertailuliitteineen hankintapaikoista on tämän 
hankintapäätöksen liitteenä. 
 

Mikäli sopimustoimittaja ei pysty toimittamaan valittuja tuotteita ilmoittamansa 
toimitusajan puitteissa, on tilaajalla oikeus käyttää ko. hankinnassa seuraavaksi 
edullisinta toimittajaa. 
 

Alkuperäiset tarjousasiakirjat Savon Hankinta Oy:ssä. 
 

Voimassa 
 

1.6.2010 - 31.5.2013, + optiovuosi 1.6.2013 – 31.5.2014. Optiopäätös tehdään 
kevään 2013 aikana. 
 

Jos sopimusaikana ilmenee sopimuksen ehdoista poikkeamista ongelmien 
aiheuttamiseksi tilaajatahoille, neuvotellaan toimittajan / toimittajien kanssa 
asiasta, mahdollisista korvauksista tilaajatahoille tai todetaan mahdollinen tarve 
sopimuksen purkamiseen. Sopimuksen purkamisen ehdot ovat hankinta-
sopimuksessa joka tehdään valittujen toimittajien kanssa. 

 
Allekirjoitus 
 

 
Pekka Lång 
Toimitusjohtaja 

 
Muutokset Kustantajien kouluohjehinnoista perus- ja lisätilausten alennusprosentit on 

oltava kiinteät koko sopimuskauden. 
 

Kilpailukyky Mikäli hinnat eivät ole kilpailukykyisiä myös sopimuskauden aikana, pidätämme 
oikeuden vaihtaa toimittajaa. 
 

Lasku Savon hankinta Oy suosittelee, että valittu toimittaja toimittaa laskut 
sähköisessä muodossa. 
 

Päätös nähtävillä Savon Hankinta Oy:n tiloissa 
 

Tiedoksi BTJ Finland Oy, Kirjavälitys Oy ja hankinnassa mukava olevat yhteisöt 
 

Tiedoksianto 
asianosaisille 

Tämä päätös on 
[ X ] lähetetty tiedoksi mainituille 

Tämä päätös on 
[  ] annettu tiedoksi mainituille 

 
Päiväys: 29.4.2010 

  
 
Tiedoksiantaja 

 
 
Päivi Nykänen 

  
 
Asianosaisen allekirjoitus 

 
 
 

  
  
 


